
Příloha č. 2 podmínek výběrového řízení 

Seznam členů řešitelského týmu (čestné prohlášení uchazeče) 
 

Informace prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče dle bodu 5.1. písm. c) 

dokumentace pro výběrové řízení na veřejnou zakázku „Územně analytické podklady Jihomoravského 

kraje 2015“. 

Veřejnou zakázku „Územně analytické podklady Jihomoravského kraje 2015“ se uchazeč zavazuje 

plnit prostřednictvím zde jmenovaných členů řešitelského týmu. Uchazeč uvádí odborné 

specializace členů řešitelského týmu (územní plánování, dopravní infrastruktura, vodní hospodářství, 

energetika, životní prostředí, socioekonomická geografie, geografické informační systémy) a 

postavení členů řešitelského týmu vůči uchazeči (zaměstnanec uchazeče, subdodavatel či 

zaměstnanec subdodavatele).  

Počet členů řešitelského týmu není stanoven: Jednu specializaci může zastávat více odborníků, jeden 

odborník může zastávat více specializací. 

Uchazeč při sestavování řešitelského týmu respektuje požadavek zadavatele, že část díla „Podklady 

pro rozbor udržitelného rozvoje území“ nesmí být plněna prostřednictvím subdodavatele.  

Jméno, příjmení, titul       Odborná specializace   Postavení vůči uchazeči 
 územní plánování  

 dopravní infrastruktura  

 vodní hospodářství  

 energetika  

 životní prostředí  

 socioekonomická geografie  

 geografické informační systémy  

 

Vedoucím řešitelského týmu je určen tento člen řešitelského týmu: ………........................................... 

Vedoucí řešitelského týmu je kontaktní osobou zhotovitele vůči objednateli.  

U vedoucího řešitelského týmu uchazeč v nabídce předkládá prostou kopii osvědčení o autorizaci pro 

obor architektura, nebo o autorizaci pro obor územní plánování, nebo o autorizaci se všeobecnou 

působností (podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě). 

Uchazeč tímto svým čestným prohlášením garantuje, že členové řešitelského týmu jsou odborně 

způsobilí uvedené specializace zastávat.  

 

Datum a podpis uchazeče či osoby oprávněné jednat za uchazeče 


		2014-07-21T11:58:21+0000
	Not specified




